[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЫВАНЬ

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.08.2014

                    № 581
«О внесении изменений в постановление администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 18.06.2014 № 428»
В  соответствии с Федеральным законом от 03.12.2012 №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», в целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов в соответствие с нормами действующего законодательства
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 3 постановления администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 18.06.2014 № 428 изложить в новой редакции:

«3. Установить, что сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход лица, замещающего (занимающего) одну из должностей указанных в приложении № 1 к настоящему постановлению, и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки размещаются на официальном сайте Администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области www.admkolyvan.ru в сети Интернет в течение 14 рабочих дней со дня истечения срока, установленного для их подачи.».
И.о. Главы р.п. Колывань

               А.А. Дорофеев